

| en EUR millions | 2013 | | | | 6M | | 2012 - 6M (1) |
|--|---------------|-----------------------------------|--|--|--------------|--------------|---------------|
| | Cash earnings | Mark to market et autres non-cash | Entreprises opérationnelles (associées ou consolidées) et Pilier Financier | Eliminations, plus-values et dépréciations/ reprises | Consolidé | Consolidé | Consolidé |
| Résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées | - | - | 86,0 | - | 86,0 | 79,3 | |
| Dividendes nets sur participations | 350,3 | - | - | -126,9 | 223,4 | 214,9 | |
| Produits et charges d'intérêts | -13,4 | -5,7 | -1,1 | - | -20,2 | -14,6 | |
| Autres produits et charges financiers | 18,4 | -96,4 | - | - | -78,0 | 1,8 | |
| Autres produits et charges d'exploitation | -11,3 | -1,5 | -4,2 | - | -17,0 | -11,2 | |
| Résultat sur cessions, dépréciations et reprises d'actifs non courants | - | - | -2,7 | 14,3 | 11,6 | 431,8 | |
| Impôts | - | - | - | - | 0,0 | 0,2 | |
| Résultat consolidé IFRS de la période | 344,0 | -103,6 | 78,0 | -112,6 | 205,8 | 702,2 | |
| <i>Résultat de base par action (EUR)</i> | | | | | 1,33 | 4,52 | |
| <i>Résultat dilué par action (EUR)</i> | | | | | 1,32 | 4,49 | |
| Nombre d'actions de base | | | | | 155.083.362 | 155.260.857 | |
| Nombre d'actions dilué | | | | | 155.414.895 | 157.047.733 | |

(1) Les chiffres présentés à titre comparatif ont été retraités afin de tenir compte de l'application de la norme IAS 19 révisée sur les avantages du personnel. Ceci a un impact négatif sur le résultat net des six premiers mois de 2012 de EUR – 9 millions (comptabilisé pour l'essentiel sous le résultat net des entreprises associées et opérationnelles consolidées dans la présentation économique)